

Seasalt Group ApS

Titangade 11
2200 København N

CVR No. 42816531

Annual report 2022

1 January 2022 - 31 December 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 11
May 2023

Christoffer Galbo
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	10
Proposed distribution of profit and loss	10
Assets	11
Equity and liabilities	12
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Company details

Company details

Company

Seasalt Group ApS
Titangade 11
2200 København N

CVR No.: 42816531

Executive board

Navid Samandari

Board of Directors

Jakob Bergholdt
Lars Fløe Nielsen
Lukasz Piotr Gadowski
Navid Samandari
Troels Schønfeldt

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Michael Dam-Johansen, state authorized public accountant

Management's Review

Primary activities

Seasalt Group ApS' main activity is to own shares in companies within sustainable energy and related technology as well as all companies that, in the opinion of the Board of Directors, are connected to this.

Development in activities and finances

The Company has maintained its shareholding in both Seaborg Technologies and Hyme Energy throughout the year.

The results of the company's performance in the financial year amounted to a loss of DKK -9.225.041. The loss was expected. As such, the result has met the expectations set for the year. The primary reason for the loss is a consequence of the group's investments and a revaluation using the equity method.

The Company continued to look for financial support to progress the development of both businesses.

Events after the reporting period

Since the end of the reporting period the activities and performance of the company has continued as expected.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		DKK	DKK
Gross loss		-188,649	-283,976
Income from investments in group enterprises	5	-8,847,229	45,642,985
Finance income	1	55,637	0
Finance expenses	2	-261,399	-834
Profit/loss before tax		-9,241,640	45,358,175
Tax on profit/loss for the year	3	16,599	31,355
Profit/loss for the year		-9,225,041	45,389,530

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to net revaluation according to equity method	-8,847,229	45,642,985
Transferred to retained earnings	-377,812	-253,455
Profit/loss for the year	-9,225,041	45,389,530

Assets

	Note	31/12-2022	31/12-2021
		DKK	DKK
Investments in group enterprises	5	176,555,558	185,402,787
Investments	4	<u>176,555,558</u>	<u>185,402,787</u>
Fixed assets		<u>176,555,558</u>	<u>185,402,787</u>
Receivables from group enterprises		28,815,904	0
Corporation tax receivables	3	5,500,000	5,500,000
Prepayments		10,793	74,526,935
Receivables		<u>34,326,697</u>	<u>80,026,935</u>
Cash at bank and in hand		<u>44,829,122</u>	<u>0</u>
Current assets		<u>79,155,819</u>	<u>80,026,935</u>
Total assets		<u>255,711,377</u>	<u>265,429,722</u>

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u> DKK	<u>31/12-2021</u> DKK
Contributed capital		145,760	145,760
Reserve for net revaluation according to equity method		36,795,756	45,642,985
Retained earnings		138,837,015	139,214,827
Equity		<u>175,778,531</u>	<u>185,003,572</u>
Convertible, profit yielding or dividend yielding debt instruments		0	74,362,000
Long-term liabilities other than provisions	6	<u>0</u>	<u>74,362,000</u>
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		74,362,000	0
Trade payables		54,543	93,988
Payables to group enterprises		0	501,517
Joint tax contribution payables	3	5,483,401	5,468,645
Other payables		32,902	0
Short-term liabilities other than provisions		<u>79,932,846</u>	<u>6,064,150</u>
Liabilities other than provisions		<u>79,932,846</u>	<u>80,426,150</u>
Total equity and liabilities		<u>255,711,377</u>	<u>265,429,722</u>
Contingent assets	7		
Contingent liabilities	8		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Reserve for net revalu- ation according to equity method	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 25 October 2021	145,760	0	139,468,282	139,614,042
Distributed profit/loss for the year		45,642,985	-253,455	45,389,530
Equity at 1 January 2022	145,760	45,642,985	139,214,827	185,003,572
Distributed profit/loss for the year		-8,847,229	-377,812	-9,225,041
Equity at 31 December 2022	145,760	36,795,756	138,837,015	175,778,531

The total share capital consists of 14.576.000 shares of each 0,01 DKK.

The company has committed share options and warrants to a group of employees and advisors, these can be subscribed in the company at a nominal amount of up to 11.388. The share options are warrants granted that can be exercised in the event of an exit or by the 1st of December 2030, they can be exercised fully or partially. As per 31st December 2022 there have been granted share options and warrant which has been vested at nominal amount of 5.852 with an exercise price of 0,01 DKK per share.

Notes

1. Finance income

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	55,637	0
Total	<u>55,637</u>	<u>0</u>

2. Finance expenses

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Financial expenses to group enterprises	0	834
Other financial expenses	261,399	0
Total	<u>261,399</u>	<u>834</u>

3. Tax expense

	<u>Corpora- tion tax</u>	<u>Joint tax contribution</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2022	-5,500,000	5,468,645	0	
Paid in respect of previous years	5,500,000	-5,468,645		
Tax on profit/loss for the year	-5,500,000	5,483,401	0	-16,599
Payables at 31 December 2022	<u>-5,500,000</u>	<u>5,483,401</u>	<u>0</u>	
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement				<u>-16,599</u>

Recognition in balance sheet:

Short-term receivables (current asset)	-5,500,000	0	0
Short-term payables	0	5,483,401	
Total	<u>-5,500,000</u>	<u>5,483,401</u>	<u>0</u>

Notes, continued

4. Investments

	Investments in group enterprises		
	DKK	Total DKK	2021 DKK
Cost at 1 January 2022	139,759,802	139,759,802	139,614,042
Additions for the year	0	0	145,760
Cost at 31 December 2022	139,759,802	139,759,802	139,759,802
Revaluations at 1 January 2022	45,642,985	45,642,985	0
Revaluations for the year	-14,740,065	-14,740,065	45,775,642
Equity adjustments	7,576,578	7,576,578	0
Elimination intercompany profit	-1,683,742	-1,683,742	-132,657
Revaluations at 31 December 2022	36,795,756	36,795,756	45,642,985
Carrying amount at 31 December 2022	176,555,558	176,555,558	185,402,787

5. Investments in group enterprises

	Equity interest	Contrib- uted capital	According to annual report		Seasalt Group ApS' share	
			Profit/loss for the year DKK	Equity DKK	Share of profit/loss for the year DKK	Share of equity DKK
Seaborg ApS	100%	145,760	-13,216,008	117,309,550	-13,216,008	117,309,550
Hyme Energy ApS	81,84%	145,760	-1,862,170	74,609,133	-1,524,057	61,062,407
Total					-14,740,065	178,371,957
Elimination intercompany profit					-1,683,742	-1,816,399
Other adjustments					7,576,578	0
Total					-8,847,229	176,555,558
Recognition in balance sheet:						
Investments in group enterprises						176,555,558
Total						176,555,558

Notes, continued

6. Long-term liabilities

	<u>31/12-2022</u>	<u>31/12-2021</u>
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Convertible, profit yielding or dividend yielding debt instruments	74,362,000	74,362,000
Total	<u>74,362,000</u>	<u>74,362,000</u>
Current portion of non-current liabilities:		
Convertible, profit yielding or dividend yielding debt instruments	74,362,000	0
Total	<u>74,362,000</u>	<u>0</u>

Due beyond 5 years after the balance sheet date:

Convertible and dividend-yielding debt securities

The conversion maturity date is 31st December 2023, however, at any time with a 7 days notice the conversion can be called. The debt securities have been concluded in 2021. The conversion price shall be based on a valuation of any additional equity investment in the company or a specific exit event, and this shall be divided by the number of shares issued on a fully diluted bases.

7. Contingent assets

	<u>2022</u>
	DKK
Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward and tax depreciation below account- ing depreciation on fixtures, fittings, tools and equipment	<u>98,835</u>

8. Contingent liabilities

Seasalt Group ApS is jointly taxed with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.